АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

        от 20.01.2022 г.                                                                                             № 03-п
	О принятии решения по ремонту автомобильной дороги в Оренбургской области Новосергиевский район с. Сузаново , ул. Молочная д.21 по ул.Южная д.1  протяженностью 200м. и шириной 6м., ул.Молочная от д.5 до д.12 протяженностью 180 м. и шириной 6 м. на территории Хуторского сельсовета Новосергиевского района».

                    На основании Протокола № 1 от 17.12.2021 г. Результата опроса граждан по ремонту автомобильной дороги в Оренбургской области Новосергиевский район с. Сузаново, ул. Молочная д.21 по ул.Южная д.1 протяженностью 200м. и шириной 6м., ул.Молочная от д.5 до д.12 протяженностью 180 м. и шириной 6 м.  на территории Хуторского сельсовета Новосергиевского района», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Оренбургской области от  18.12.2019 г. №940-пп « Об утверждении государственной программы комплексное развитие сельских территорий Оренбургской области», Уставом муниципального образования Хуторской сельсовет:
1. Реализовать проект по ремонту автомобильной дороги в Оренбургской области с. Сузаново, ул. Молочная д.21 по ул.Южная д.1 протяженностью 200 м. шириной 6 м., ул. Молочная д.5 до д.12 протяженностью 180 м. и шириной 6 м. на территории Хуторского  сельсовета Новосергиевского района».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава администрации

Хуторского сельсовета                                                                    С.А. Семенко